05/01/2022 17:37 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=917387

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=917387 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 6919 / 2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.093166/2021-27

Seropédica-RJ, 28 de dezembro de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso
das atribuições que lhe confere o inciso I, do artigo 11, do Regimento Geral desta Universidade,

R E S O L V E

Designar os docentes Biancca Scarpeline de Castro, matrícula SIAPE 1824501; Maria Gracinda
Carvalho Teixeira, matrícula 1805336; Deise Luce de Sousa Marques, matrícula SIAPE 2694736; para
constituírem a Comissão de Homologação das Atividades Autônomas do Curso de graduação em
Administração Pública da
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro - campus Seropédica, com vigência de 2 (dois) anos, a
partir desta data.

(Assinado digitalmente em 28/12/2021 14:23 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 6919, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/12/2021 e o código de verificação: b6b43ffb4b